30.898,160
30.898,160

 

5,28423356

 

163.273,09
163.273,09

163.273,09

Elekt. ve Hvg. Tük. Ver.
KDV %10 (Matrah: 168.600,04 TL )
TOPLAM

5.326,95
16.860,00
22.186,95

Enerji Bedelleri Toplamı
Vergi / Fonlar Toplamı
FATURA TUTARI

163.273,09 
22.186,95 

185.460,04 

YALNIZ YÜZSEKSENBEŞBİNDÖRTYÜZALTMIŞTLDÖRTKR

Önceki Dönem Yuvarlama Farkı
Yuvarlama Farkı
ÖDENECEK TUTAR
SON ÖDEME TARİHİ
ESKİ BORÇ / BAKİYE (TL)

1,64 
-1,68 

185.460,00 
12.01.2026 

- / - 

Ödemelerinizi zamanında yaptığınız için teşekkür ederiz.

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.